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CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 27 NUEVA CANARIAS 2013
Condiciones PERIODO : 01-01-13/ 31-12-13; PERIODO N-1 : 01-01-12 / 31-12-12

CANARIAS 2012

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1. Importe neto de la cifra de negocios

a)

b)

Ingresos Ordinarios de Origen Piiblico

Prestaciones de servicios

2. Ingresos de Origen Privado

3. Trabajos realizados por la empresa para su activo

4. Aprovisionamientos

a)

b)

c)

d)

5. Otros

a)

b)

Consumo de mercaderias

Consumo de materias primas y otras materias consumibles

Trabajos realizados por otras empresas

Deterioro de mercaderias, materias primas y otros aprovisionamientos
ingresos de explotacién

Ingresos accesorios y otros de gestién corriente

Subvenciones de explotacién incorporadas al resultado del ejercicio

6. Gastos de personal

a)

b)

c)

7. Otros

a)

b)

c)

d)

Sueldos, salarios y asimilados

Cargas sociales

Provisiones

gastos de explotacién

Servicios exteriores

Tributos

Pérdidas, deterioro y variacién de provisiones por operaciones comercial

Otros gastos de gestién corriente

8. Amortizacién del inmovilizado

9. Imputacién de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras

10. Excesos de provisiones

11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado

a) Deterioros y pérdidas

b)

Resultados por enajenaciones y otras

A.1) RESULTADO DE EXPLOTACION ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5+ 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 )

12, Ingresos financieros

a)

De participaciones en intrumentos de patrimonio

Sage SP ContaPlus

EJERCICIC 13

473,

473.

52,

26.

=78,

=57.

-18.

- 259.

- 254,

216.

Fecha 31-12-13

832,61

832,61

0,00

691,84

0,00

087,44

0,00

0,00

629,15

078,39

550,76

0,00

091,78

160,11

.577,00

.542,79

348,17

0,00

0,00
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EMPRESA N-1: 16 - NUEVA

EJERCICIO 12

276.098,58
276.098,58
0,00
74.495,19

0,00

0,00

0,00

0,00
-8.231,50
-6.257,38
-1.974,12
0,00

- 223.037,85
- 208.586,53
0,00
-14.451,32
0,00
-1.485,33
0,00

0,00

117.839,09

201,44

0,00



CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 27 NUEVA CANARIAS 2013

Condiciones PERIODO : 01-01-13/31-12-13; PERIODO N-1 : 01-01-12 / 31-12-12
CANARIAS 2012

al) En empresas del grupo y asociadas
a2) En terceros
b) De valores negociables y otros instrumentos financieros
bl) En empresas del grupo y asociadas
b2) En terceros
13. Gastos financieros
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas
b) Por deudas con terceros
c) Por actualizacién de provisiones
14. Variacién de valor razonable en instrumentos financieros
a) Cartera de negociacién y otros
b) Imputacién al resultado del ejercicio por activos financieros disponibles pa
15. Diferencias de cambio
16. Deterioro y devoluciones de cuotas y aportaciones
a) Deterioros y pérdidas

b) Devoluciones de cuotas y aportaciones

A.2) RESULTADO FINANCIERO ( 12 + 13 + 14 + 15 + 16 )

A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A.1l + A.2 )

17. Impuesto sobre beneficios

A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS ( A.3 + 17 )

B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS

18. Resultado del ejercicic procedente de operaciones interrumpidas neto de impues

A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO ( A.4 + 18 )

Sage SP ContaPlus

Fecha 31-12-13
EMPRESA N-1: 16 - NUEVA

EJERCICIO 13

0,00
-23.201,47
0,00

-23.201,47

-23.201,47

193.146,70

0,00

193.146,70

193.146,70
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EJERCICIO 12

201,44
0,00
201,44
-56.717,17
0,00

-56.717,17

0,00
0,00

0,00

~56,515; 73

61.323,36

61.323,36

0,00

0,00

61.323,36



BALANCE DE SITUACION

Empresa 27 NUEVA CANARIAS 2013

Condiciones PERIODO : 01-01-13 / 31-12-13; PERIODO N-1 : 01-01-12 /31-12-12

CANARIAS 2012 (Importes en Euros )

A) ACTIVO NO CORRIENTE
II. Inmovilizado material
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material
216, Mobiliario
217. Equipos para procesos de informacién
219. Otro inmovilizado material
2816. Amortizacién acumulada de mobiliario
2817. Amortizacién acumulada de equipos para procesos de infor
2819, Amortizacién acumulada de otro inmovilizado material
V. Inversiones financieras a largo plazo
5. Otros activos financieros

270. Fianzas constituidas a largo plazo

B) ACTIVO CORRIENTE
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
3. Deudores varios
440. Afiliados cuotas y aportaciones
5. Activos por impuesto corriente
470. Hacienda Piablica, deudora por diversos conceptos
V. Inversiones financieras a corto plazo
5. Otros actives financieros
554. Cuenta corriente con uniones temporales de empresas y com
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
1. Tesoreria
572. Bancos cuentas corrientes
577. Bancos cuentas cuotas afiliados Yy aportaciones

578. Bancos cuentas aportaciones cargos publicos

SUBTOTAL ACTIVO

Sage SP ContaPlus

EJERCICIO 13

5.845,70
5.096,86
5.096,86
3.546,52
10.682, 65
1.773,12
-3.191,85
-6.117,79
-1.595,79

748,84

748,84

748,84

256.257,99

0,00

0,00
256.257,99
256.257,99
209.176,93
13.390,92

33.690,14

262.103,69

Fecha 31-12-13

EMPRESA N-1: 16 - NUEVA

EJERCICIO 12

5.490,64
5.490,64
5.490,64
3.546,52

9.533,64

[

773,12
-2.837,20
-5.106,96

-1.418,48

132,502,18
49.442,85
1.934,35
1.934,35
47.508,50
47.508,50
7.611,98
7.611,98
7.611,98
75.447,35
75.447,35
75.447,35
0,00

0,00

137.992,82



BALANCE DE SITUACION

Empresa 27 NUEVA CANARIAS 2013

Condiciones PERIODO : 01-01-13/31-12-13;: PERIODO N-1 :01-01-12/31-12-12
CANARIAS 2012 ( Importes en Euros )

EJERCICIO 13

A) PATRIMONIO NETO 9.112,32
A-1) Fondos propios 9.112,32

V. Resultados de ejercicios anteriores - 184.034,38

1. Remanente 170.285,64

120. Excedentes Ejercicios Anteriores 170.285,64

2. (Resultados negativos de ejercicios anteriores) - 354.320,02

121. Excedentes negataivos de ejercicios anteriores - 354.320,02

VII. Resultado del ejercicio 193.146,70

129, Excedente del Ejercicio 193.146,70

B) PASIVO NO CORRIENTE 80.179,47
II. Deudas a largo plazo 80.179,47

2. Deudas con entidades de crédito 80.179,47

150. Préstamos a largo plazo de procesos electorales 80.179,47

5. Otros pasivos financieros 0,00

150. Deudas con entidades de credito actividad electoral 0,00

C) PASIVO CORRIENTE 172.811,90
II. Provisiones a corto plazo 140.482,80
582. Préstamos a corto plazo de procesos electorales 140.482,80

III. Deudas a corto plazo 0,00

2. Deudas con entidades de crédito 0,00

520. Deudas a corto plazo con entidades de crédito 0,00

IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo 13.385,74
554. Cuenta corriente con uniones temporales de empresas y comuni 13.385,74

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar 18.943,36

3. Acreedores varios 2.892,20

410. Acreedores por prestaciones de servicios 2.892,20

5. Pasivos por impuesto corriente 13.768,62
SUBTOTAL PASIVO 246.052,53

Sage SP ContaPlus

Fecha 31-12-13

EMPRESA N-1: 16 - NUEVA

EJERCICIO 12

- 184.034,38
- 184.034,38
- 245.357,74
108.962,28
108.962,28
- 354.320,02
- 354.320,02
61.323,36

61.323,36

320.651,13

320.651,13

320.651,13

320.651,13

0,00
- 977,50
- 977,50

- 977,50

175,51
175,51

1..978,78

135.814,76



BALANCE DE SITUACION

Empresa 27 NUEVA CANARIAS 2013

Condiciones PERIODO :01-01-13/31-12-13; PERIODO N-1: 01-01-12 / 31-12-12
CANARIAS 2012 (Importes en Euros )

PASIVDO

475. Hacienda Publica y Organismos Oficiales acreedores
6. Otras deudas con las Administraciones Publicas

476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

Sage SP ContaPlus

EJERCICIO 13

13.768,62

2.282,54

2,282,54

262.103,69

Fecha 31-12-13
EMPRESA N-1: 16 - NUEVA

EJERCICIO 12
1.978,78
199,28

199,28

137.992,82
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NUEVA CANARIAS

RELACION DE DEUDAS CON ENTIDADES DE CREDITO

Clases de Saldo Inicial |Tipo de Tipo de Saldo Final
deuda Interés garantia 31/12/13
Préstamo
entidad de
Crédito:
n2 Bankia 217.672,73 8% | Subvenciones 175.158,37
N28000464604 Y

Avalistas

miembros del
Préstamo partido
Caixabank
313049009781 154.101,53 45.503,90
11l. Obligaciones
y Bonos:
TOTAL 371.774,26 220.662,27

INFORMACION DE VENCIMIENTOS DE PRESTAMOS

Préstamos Saldo al Vencimientos Importe
Cierre Ao 2014 Ano 2015 restante

Préstamo

8000464604 175.158,37 108.024,26 67.134,11 0,00

313049009781 45.503,90 32.458,54 13.045,36

TOTALES 220.662,27 140.482,80| 80.179,47 0,00

I —
Deudas entidades de créditos Ejercicio 2013 de Nueva Canarias G-35846971
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